

Eks-Skolens Trykkeri ApS

Nørrebrogade 5 C
2200 København N
CVR-nr. 40638113

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Anne Lis Nørgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eks-Skolens Trykkeri ApS
Nørrebrogade 5 C
2200 København N

CVR-nr.: 40638113
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anne Lis Nørgaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i trykkerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et underskud på 62 t.kr., som ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 903 t.kr. og en negativ egenkapital på 22 t.kr.

Vi henviser i øvrigt til omtalen af forudsætninger for den fortsatte drift i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		5.561.100	5.598.653
Produktionsomkostninger	2, 3	<u>(4.660.644)</u>	<u>(4.761.344)</u>
Bruttoresultat		900.456	837.309
Distributionsomkostninger		(201.595)	(190.183)
Administrationsomkostninger	2	(1.001.970)	(975.151)
Andre driftsindtægter		<u>250.278</u>	<u>206.611</u>
Driftsresultat		(52.831)	(121.414)
Andre finansielle indtægter		245	3.784
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.604)</u>	<u>(7.643)</u>
Årets resultat		<u>(62.190)</u>	<u>(125.273)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(62.190)</u>	<u>(125.273)</u>
		<u>(62.190)</u>	<u>(125.273)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	3.500
Andre tilgodehavender		154.815	154.114
Finansielle anlægsaktiver	5	156.815	157.614
Anlægsaktiver		156.815	157.614
Råvarer og hjælpematerialer		219.606	186.027
Forudbetalinger for varer		0	6.339
Varebeholdninger		219.606	192.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.639	173.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		208.876	183.338
Andre tilgodehavender		19.327	26.536
Periodeafgrænsningsposter		95.002	77.977
Tilgodehavender		508.844	461.305
Likvide beholdninger		17.731	93.274
Omsætningsaktiver		746.181	746.945
Aktiver		902.996	904.559

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>(221.891)</u>	<u>(459.701)</u>
Egenkapital		<u>(21.891)</u>	<u>40.299</u>
Bankgæld		79.588	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.280	48.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.226	326.107
Anden gæld		<u>461.793</u>	<u>489.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>924.887</u>	<u>864.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>924.887</u>	<u>864.260</u>
Passiver		<u>902.996</u>	<u>904.559</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	300.000	(459.701)	40.299
Opløsning af opskrivninger	0	(300.000)	300.000	0
Årets resultat	0	0	(62.190)	(62.190)
Egenkapital ultimo	200.000	0	(221.891)	(21.891)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse har udarbejdet en strategiplan indeholdende en række konkrete initiativer, målsætninger og planer. De væsentligste initiativer omfatter driftsmæssige effektiviseringer og tiltag, men også ansættelse af en deltidsmedarbejder til at aflaste administrationen samt initiativer og planer omkring kundefokusering og markedsføring.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive overskudsgivende, når strategiplanen er fuldt implementeret.

Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har ledelsen været i dialog med finansieringskilder. Ledelsen har aktuelt opnået skriftlig bekræftelse af over 25 % af det beløb, som skønnes nødvendigt til at fortsætte driften, og der ligger planer for opnåelse af den resterende finansiering.

Ledelsen gør opmærksom på, at såfremt de foreliggende budgetter ikke i al væsentlighed realiseres, eller den nødvendige finansiering ikke kan tilvejebringes, vil der være betydelig usikkerhed omkring selskabets fortsatte overlevelse.

Henset til den aktuelle budgetopfyldelse og status på fremskaffelse af finansiering er det ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte driften.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.891.668	1.817.569
Pensioner	128.514	136.076
Andre omkostninger til social sikring	45.425	48.153
	2.065.607	2.001.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	47.215
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	86.247
	0	133.462

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.277.639	278.477
Kostpris ultimo	1.277.639	278.477
Opskrivninger primo	400.000	0
Opskrivninger ultimo	400.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.677.639)	(278.477)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.677.639)	(278.477)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.511	154.114
Tilgange	0	701
Kostpris ultimo	15.511	154.815
Nedskrivninger primo	(12.011)	0
Dagsværdireguleringer	(1.500)	0
Nedskrivninger ultimo	(13.511)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000	154.815
	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	193.020	224.507

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 150.000 kr. i inventar, driftsmateriel og goodwill med en bogført værdi pr. 31.12.2016 på 0 kr.
